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Møtereferat - brukerutvalget - 14.10.2020 
 

Saksnr Emne  Ansvarlig 
19/20  Godkjenning av innkalling og referat fra 16.09.2020 

Innkalling og referat fra 16.09.2020 ble godkjent. 
 
Diverse informasjon v/leder BU: 

 Skifte av medlemmer i BU f o m 01.01.21. Saken skal 
opp i novembermøte i styret Helse Stavanger.  

 Styresakene for styremøtet 20.10.2020. Spesielt 
nevnes sak om kvalitet og pasientsikkerhet samt 
virksomhetsrapporten som spesielt anbefales å lese.  

 Kvalitetsrådutvalg Helse Stavanger - leder i 
Brukerutvalget deltar som fast medlem i Kvalitet- og 
pasientsikkerhetsutvalget* 

 Leder for BU deltok i et webinar i regi av 
Kreftforeningen. 

 I f m innvandrerrepresentant til BU har Sissel Hauge 
vært i kontakt med Ingrid H. Rasmussen, Stavanger 
kommune. Hun er spesialrådgiver for inkludering og 
mangfold inkl. koordinator for innvandrerrådet. 
Ingrid H. Rasmussen inviteres til november møtet.  

 

   
20/20  Regionalt prosjekt om henvisning fra 

spesialisthelsetjenesten til private 
rehabiliteringsinstitusjoner 
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Kjersti Eide, rådgiver regionalt kompetansesenter for 
habilitering og rehabilitering, presenterte saken. 
Presentasjonen vedlegges referatet.  
Det vil bli arrangert samarbeidsmøter med de ulike 
institusjonene, her skal det også være brukermedvirkning. 
Det vil komme invitasjon til brukerutvalgets leder når dette 
blir aktuelt. Brukerutvalget takker for interessant og nyttig 
orientering. 

   
21/20 
 

Brukermedvirkning og forskning  
Forskningsdirektør Svein Skeie orienterte i saken. 
Presentasjon vedlegges referatet. 
Brukermedvirkning i forskning vil si å involvere brukere i 
forskningsarbeidet, brukeren skal ikke være et studieobjekt. 
Brukermedvirkning er et krav ved søknad om 
forskningsmidler fra Helse Vest. 
 
Det er stilt spørsmål om det er hensiktsmessig å ha en pool 
med tilgjengelige brukere for brukermedvirkning forskning. 
BU mener imidlertid at det er mer hensiktsmessig at det 
sendes henvendelse for de enkelte behov slik at man kan 
finne en passende representant fra Brukerutvalget eller fra 
de ulike organisasjonene. Eventuelt at forskerne selv finner 
brukerrepresentanter. 
 
2-3 representanter fra BU inviteres til referansegruppen for 
forskning. Brukerutvalget vil utnevne representanter.  
Brukerutvalget takker for interessant og nyttig orientering. 

 

   
22/20 
 

Kreftkirurgisaken 
Fagdirektør Eldar Søreide orienterte om status i saken.  
Helse Vest skal årlig vurdere kreftkirurgien i regionen opp 
mot krav til kreftkirurgisk virksomhet i Norge, og det vil bli 
gjort en totalvurdering om 4-5 år. Det ble i møte i Helse Vest 
i januar enighet om at det var 5 områder som krevde spesiell 
utredning: 
 

 MTD møter - alle 5 områder skal opp i 
fagdirektørmøtet i morgen (15.10.20). 

 Lunge kreft kirurgi, skal også opp i fagdirektørmøtet i 
morgen. Kreftregisteret har meldt at bl.a. Helse 
Stavanger har for lavt pasient volum. Det er imidlertid 
kirurger fra Bergen som opererer i Helse Stavanger, 
og man ønsker å fortsette dette samarbeidet.  

 Nyre kreft kirurgi. Tema for Førde og Fonna. 
 Brystkreft. Tema for Førde og Fonna.  
 Kirurgi øvre gastro: Lavt pasient volum. Helse 

Stavanger ønsker å beholde pancreas kirurgi da man 
her kan levere et kvalitativt godt tilbud. I tillegg viktig 
med tanke på utdanning av gastrokirurger. Gruppen 
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som utreder har ikke kommet lenger enn hva man 
hadde i mars av ulike grunner. 
Brukerutvalget takker for grundig statusoppdatering.  

   

23/20 
 

Samhandling 
Fagsjef samhandling, Sissel Hauge orienterte om: 

 Etablering av Helsefellesskap i henhold til modell fra 
Nasjonal helse – og sykehusplan 

 Samarbeid på tvers med tanke på 
pandemistituasjonen og bruk av fagrådene 

 Samhandlingsprosjekter 
 
 Presentasjon vedlegges referatet. BU takker for god 
orientering. 

 

   

 Eventuelt 
Status brukerrepresentanter i prosjekter: 
Aud Torhild Fjellså har deltatt i møte i Ernæringskomiteen i 
dag, de jobber med strategi for de kommende år, denne skal 
ut på høring og BU er høringsinstans. Ernæringskomiteen vil 
gjerne delta i et BU møte på nyåret.  
Det er nytt møte i ernæringskomiteen i desember, ny 
brukerrepresentant må oppnevnes.  
 
Til neste møte: 
Utnevnelse av representanter til referansegruppen for 
forskning.  

 

 
 
Anne Sofie Øye Gjerde 
Referent 
 
 
*Følgende ble referatsført fra møte i KVAPS 22 september: 
Brukerrepresentasjon i Kvalitet og pasientsikkerhetsutvalget og i klinikkenes 
kvalitetsråd. 
Viser til notat og forslag til revidert rutine. Kvalitet og pasientsikkerhetsutvalget støttet 
forslaget om at leder i Brukerutvalget deltar som fast medlem i KVAPS. 
Utvalget var også positive til å inkludere praksiskonsulenter i klinikkvise kvalitetsråd, 
men påpekte behov for en nærmere beskrivelse av hvordan dette kan gjennomføres. 
Beslutning: 
1. Leder av Brukerutvalget deltar som fast medlem i KVAPS. Taushetserklæring må 
undertegnes. 
2. Hver klinikk vurdere på hvilken måte det er hensiktsmessig for praksiskonsulenter å 
delta i kvalitetsrådene. Viktigst at de deltar i saker som har et samhandlingsperspektiv 
med kommunene. 


